

Avslöjandet

Text: Adrian Södergren



Mottagningsveckornas sista dag bjöd på ett dramatiskt avslut med många överraskningar. Kanalen försöker sammanfatta vad som hände.

Klockan 16:40 i D1. Trummandet av salens uppfällbara bord och det ihärdiga mantrat "bättre förr" hörs ända ner till borggården. Det gyllengula

pHeuseriet skrånar ännu värre än vanligt och när alkemisterna gör entré följer en lång harang om nØllans evinnerliga schlemmighet.

Trots att nØllan överlag ser tämligen kuvade ut mellan ÖvpHerpHeus hårda ord och pHeuseriets vägg av vrede är det vissa som vågar avbryta. Gång på gång ställer sig nØllan upp och initierar ett spektakel som

alltid slutar med att de antingen stormar ut eller blir utsläpade av sina gyllengula väktare.

Hur hamnade vi här? Dagen började som vanligt med undervisning - matteprov för vissa, räknestuga för andra - med inslag av den excentricism som präglar mottagningen: på väg till lektionerna kunde nØllan skymta affischer där KOMPIS

härförare KAPTEN och STYRMAN efterlyste både sina försvunna gosdjurssälar och sina egna ledamöter i KOMPIS, som alltså var huvudmistänkta för sänhappningen. [reds. anm.: hoppas ingen berättar om mottagningen för PETTA (People For the Ethical Treatment of Toy Animals)]



Bild: De försvunna sälarna. (Foto: Linnéa Lindquist & Emma Kroon)

Efter lunch fick så nØllan chansen att agera detektiv och ge sig ut på jakt efter sälarnas bortrövare. Det blev en eftermiddag av vilt vigilante-våld där flertalet misstänkta KOMPIS:ar utsattes för bland annat pajningar och vattenballongbombningar.

Det visade sig emellertid senare att sälarna helt enkelt glömts bort i KAPTEN och STYRMAN:s fickor. Hela äventyret blev en läxa i vikten av rättssäkerhet, där oskyldiga faddrar fick betala priset för nØllans lärdom. KAPTEN Linnéa Lindquist beklagade sig över missförståndet: "Så det kan gå!"

Sälarna hade tur - de klarade sig långt bättre än Rånald Grisley. Om någon fortfarande hade tvivel över pHeuseriets gränslösa natur fick de dessa sprängda tillsammans med den lilla kramgrisen, som med en öronbedövande smäll spreds över hela borggården efter att ha trätts på en kanon.



Bild: Rånald flyger (i bitar). (Foto: Paparazzi)

Tillbaka i D1. Efter att Rånald detonerat föstes nØllan in till dånet av dussintals missnöjda kemister: "Hårdare försning!" dånade de rytmiskt. Vare sig det var dessa uppmaningar eller alkemisternas närvaro som orsakade det tycktes pHeuseriet ta till sig - de var hårdare än vanligt. Speciellt mot de nØllan som störde ordningen genom att utklädda till allt mellan himmel och jord - bokstavligen, då både Alice gjorde en visit från Underlandet och en utomjordning gjorde sorti strax före en haj jagade iväg en pelikan - ställa till diverse

scener.

Vid närmare eftertanke var det flera i nØllan som betett sig allt märkligare de senaste dagarna. Iförda allt från hundsmink till hawaiiiskjortor har de dragit åt sig misstänksamma blickar från sina klasskamrater medan de bland annat blivit jagade av spöken, gått runt med kylboxar och slagits mot

Pokémon med bara händerna.

Denna utveckling drogs till sin spets här i D1, där resten av världen tycktes dras med i galenskapen; kort efter att en FBI-agent dykt upp i jakt på förrymda utomjordningar stormades salen av en åklagare som prompt fällde en i nØllan för att vara en robot i förklädnad, varefter en nØllan som balanserade på ett räcke blev utdragen av sin oroliga vän innan den tidigare nämnda hund-nØllan sprang på pHeusarjakt med sin husse, Shaggy från Scooby-Doo, och en karakteristiskt stressad kanin kom in för att ta med en annan nØllan till fest hos Hattmakaren.



Flera andra nØllan hamnade istället i gräl med pHeuseriet, bland annat för att de bjudit in dessa till kramar, yoga, Pokémonstrid eller kampsportsduell samt för att ha varit en bedragare respektive bakterie. En annan begav sig spontant mot Antarktis i jakt på svalare klimat.

rosa och satsar allt för att underhålla nØllan så gott de kan.

Efter detta avslöjande passade de även på att berätta igen om den fantastiska möjligheten nØllespexet erbjuder och demonstrerade detta genom att påvisa att nästan

hugga tag i dem i Draget]

14 mystiska figurer som gömde sig bakom luvtröjor och schmeck (studentmössa) trädde sedan in. En efter en tillkännagav de sig som de olika "nØllan" som nyss ställt till med så fantastiska upptåg. Bluffis, kallas de - Kemisektionens undercover-mottagare som utger sig för att vara nya studenter i syfte att bryta isen och underhålla de verkliga nyantagna. De bad om ursäkt för att de lurats och uttryckte såklart sina känslor med sång. De intygade att även om de betett sig märkligt var de genuina i sitt intresse av att lära känna nØllan, och att allt de gjort hade de gjort för att få nØllan att känna sig så



Bild: Inte ens teletubbies får krama pHeuseriet. (Foto: Paparazzi)

Allt detta fick till slut sin förklaring, efter att alkemisterna gett upp på nØllan och uppgivet tågat ut med pHeuseriet i hämlarna. Först ut att bekänna var Musikaliska Direktoret - efter att ha mjukat upp nØllan med skönsång droppade de den chockerande sanningen: MD betar sig inte alltid, likt MD-Elin senare uttryckte det, som "sockerstinna femåringar" - i själva verket är de vanliga, om än sång- och spexglada, studenter här på Kemisektionen. Två veckor om året går de dock helt i



Bild: Haj på fågeljakt. (Foto: Paparazzi)

alla mottagare varit delaktiga i spexet på sin tid. [reds. anm.: ifall du missat söket, kontakta MD via md@k.th.se eller genom att

trygg, välkommen och glad som möjligt. Alla i Bluffis gav en kort presentation av sig själva i D1, men Kanalen kompletterar detta med skriftliga personporträtt senare i detta nummer.

Till nØllans stora chock visade sig även deras stenhårda och gyllengula förmyndare, pHeuseriet, vara studenter av kött och blod. De smög sig in i salen medan Bluffis distraherade nØllan, och presenterade för första gången sina ansikten utan solglasögon, bistra miner eller skägg.

Tre i nØllan, Max, Sara och Sylvia, uppgav senare för Kanalen att det mest förvånande under denna dag av överaskningar var hur snälla pHeuseriet såg ut egentligen. Och det är ju inte så konstigt - även om pH skäller på nØllan, och formellt finns till för att "tukta" denna är ju tanken i själva verket att de skall agera underhållning. Precis som Bluffis gör de allt för nØllans skull, och de visade sig mer än glada att prata och hänga med de nya studenterna under mer avslappnade, och jämlika, förhållanden.

Till slut var det bara tre mysterier kvar. Det var dags för Alkemisternas kåpor att falla. Sin mystiska och odödliga natur till trots visade de sig fullt mänskliga; KronpHeus och HvispHeus, som egentligen heter Rebecka Lund och Emil Tiger Lundell, har båda gått tre år på KTH, på Teknisk Kemi respektive Bioteknik. Bägge hade tidigare träffat nØllan då de höll i JML-



Bild: pHeuseriet försöker dölja hur snälla de ser ut. (Foto: Paparazzi)

workshoppen torsdag vecka 1. ÖvpHerpHeus heter i själva verket Simon Edin och börjar sitt tredje år på Teknisk Kemi. Även Simon har träffat nØllan, då han är med i Paparazzi och har fotograferat under mottagningen.

Tillsammans har dessa tre inte bara smugit omkring i mörka

pusta ut - mottagningen var över - eller i alla fall den svåraste biten.

Senare på kvällen var det fingasque, där alla mottagningens ledare tackades med medaljer, Preppis delade ut priser till de som snabbast knäckt matte- och kemikluringarna, sektionsordförande höll ett välkomsttal till nØllan, pH lämnade tillbaka Fru Olsson till MD, Paparazzi utsåg bästa gruppafotot och flertalet gyckel framfördes.

Innan sittningen var det dock mingel på Kemigården, och Kanalen var givetvis där för att höra hur både nØllan och mottagarna tänkte och kände, nu när alla hemligheter var ute.



Bild: Bluffisen Ali Al Husseinat och ÖpHverpHeus Simon Edin. (Foto: Paparazzi)

luvor, utan även varit huvudansvariga för att planera, administrera och leda hela Kemisektionens mottagning. I och med detta avslöjande kunde Alkemisterna alltså till slut





Nora och Andreas, Bioteknik-nØllan

Vad hände i salen?

Nora: Det blev lite emotional. Alla man fått en bild av visade sig vara vanliga människor.

Emotional på vilket sätt?

Vemodigt. Samtidigt som det är kul att få lära känna alla på riktigt, har vi haft så kul de här veckorna. Det har känts som en lek, och nu är leken över.

Vad kände Andreas?

Kul. Visste en del eftersom jag gått medtech tidigare. Visste lite vad som hände, men har vart jätteroligt.

Vad kommer ni minnas mest/längst från mottagningen?

Andreas: Allt roligt vi gjort. Att lära känna alla. MD, de är speciella karaktärer. Och de är riktigt bra sångare, så de står ut.

Nora: MD också, uppskattar dem väldigt mycket, de är super. De sprider så mycket energi och glädje. Men det jag kommer minnas mest är det som hände nyss [avslöjandet]. Det var så många grejer som hände.



Lovisa Cajselius, Bio18, Scooby-Doo-Bluffis

Hur känns det att inte behöva låtsas vara en hund?

Väldigt skönt.

Har du vart orolig för hur du uppfattas av nØllan?

Egentligen inte. Allt det här är ju bara en rolig grej. Jag är här för att ni ska skratta åt mig.

Vad är det roligaste du gjort?

När jag gick runt med påmålade nos, helt klädd i brunt och med hundhalsband och människor kommer fram och frågar varför jag är utklädd, och jag spelar oförstående.



Ludwig Wählin, K16, pH

Hur känns det av vara avmaskerad?

Extremt skönt. Det är så jävligt kul att träffa alla på riktigt. Det är svårt [att vara pH], man skriker på dem och hatar på dem men de är egentligen jätteduktiga.



Ted Lundwall, K15, Director Musices - MD:s ordförande

Hur känns det att kunna vara normal?

Ganska skönt, men tror jag kommer sakna det ganska snart. Det är värdefullt för sig själv att kunna tvinga sig själv vara glad, annars hamnar man lätt i en rutin av håglöshet.

Blir man glad av att vara MD?

Ja. Det talas ju om forskning om att man blir glad av att le. Man kan se det som en övning.

Vad har du att säga om nØllespexet?

Man skall söka. Även om det inte känns som en grej för dig så sök, för det är det. Det finns mycket saker att göra i bakgrunden: reklam, göra tygmärken och t-shirtar, bygga saker, sy saker, shoppa kläder... det finns massor att göra som inte är själva scenarbetet. Jag tycker att själva spexet, det som visas upp, är sekundärt. Det som är viktigast är att nØllan umgås och kommer närmre. Jag börjar fjärde året och folk umgås fortfarande med dem de lärde känna i sitt nØllespex. Det är en perfekt inkörspport.



Erik, Bio18, KOMPIS

Hur känns det att inte behöva låtsas som du inte känner folk längre?

Bra. Kommer vara kul att kunna träffa folk på fredagspubbar. Hoppas att det är folk som kommer vara aktiva i sektionen i nØllan, för det verkar vara ett riktigt härligt gäng. Och så är det skönt att slippa ha ovve. Det är nice att ha ovve ibland, men två veckor i streck blir lite mycket.

Vad vad roligast under mottagningen?

Träffa nØllan. Och mellanfesten; en fest för oss mottagare som sker på lördag efter första veckan, där vi får vara oss själva och ha kul.



Sara, Teknisk Kemi-nØllan

Vad har vart roligast?

De här två veckorna har vart som en show. MD och pH i kombination har vart roligast.

Något i sektionen som tilltalar dig?

NØllespexet, i dekor. Sen vill jag söka till KAOS, för jag gillar att laga mat.



Vilka är Bluffis?



Alias: David Värpér, Fågelnøllan.

Verklig identitet: David Morger, K-ING17. Vice BluffO.

Superkraft: Supersatsiga utklädnader.

Vill hälsa nøllan: KAKAAW!

Roll i nøllespexet: Dequor.



Alias: Philip Vilsénistadéni, Turistnøllan.

Verklig identitet: Philip Masreliez, Bio17. Ordförande för Bluffis (BluffO).

Superkraft: Håller sig lätt lugn, både i stressade och icke stressade situationer.

Vill hälsa nøllan: Jag skulle vilja önska nøllan en bra start på studierna och att detta lättast sker mha regelbundet plugg.

Favoritfilm: Full Metal Jacket och allt Kubrick.



Alias: Madeleine Piluttström, Madickennøllan.

Verklig identitet: Madeleine Lövås, K17.

Superkraft: Har på senaste tiden varit väldigt duktig på att gå in i bord.

Vill hälsa nøllan: Ni är väldigt härliga människor och jag ser jättemycket framemot att lära känna er som mig själv!

Roll i nollespexet: Jag var med i dequor, det var jättekul och jag träffade många vänner!



Alias: Emanuel Turingsson, Robotnøllan.

Verklig identitet: Emanuel Nelsson Vedung, K17.

Superkraft: Att bli igenkänd av människor jag aldrig har träffat.

Vill hälsa nøllan: Tjena nøllan, var inte rädda för att stå ut i mängden. De som gör det har det oftast roligare.

Favorit-tv-spel: Bloodborne och Hollow knight.



Alias: Lovisa Shaggersdane, Scooby Doo-nøllan.

Verklig identitet: Lovisa Cajsellus, Bio18.

Superkraft: Kan extremt många musikallåtar.

Vill hälsa nøllan: Stressa inte för mycket!

Sektionsorgan-tips: KÄKA!



Alias: Karolina Damhjerta, Alice-i-underlandet-nøllan.

Verklig identitet: Karolina Gustavsson, Bio18.

Superkraft: Äter förvånansvärt mycket grönsaker.

Vill hälsa nøllan: Glöm inte att ta en paus från plagget ibland!

Pluggställe-tips: Alba-Novas bibliotek, huvudbibliotekets norra galleri, samt Nymble och grupprummen vid E.





Alias: Athea Stjernfame, AlienØllan.

Verklig identitet: Athea Thomas, K16.

Superkraft: Orimligt musikalisk.

Tidigare sektionsengagemang: MD, KF-ledamot, SOFT.

Roll i nØllespexet: Scene, spelade en polistiger.



Alias: Tuqa Bazilusch, Bacillskræknøllan.

Verklig identitet: Tuqa Al-Badri, K-ING17 (och K19).

Superkraft: Sträckkolla serier på Netflix och hänga liiite för mycket i Draget. Draget är ju vår bas <3

Vill hälsa nØllan: Varmt välkomna. Vill vara realistisk och säga att plugget ibland kommer kännas tufft, men det löser sig. Kämpa och HA KUL!

Sektionsorgan-tips: Liganderna, asmysigt.



Alias: Ali Karat Al-Kid, Kampsportsnøllan.

Verklig identitet: Ali Al Husseinat, K17.

Superkraft: Effektivt procrastinering.

Vill hälsa nØllan: Jag hade kul. Jag hoppas att ni hade kul också.

Favoritkurs: Organisk Kemi 1 & 2.



Alias: Max Kæetchüm, Pokémønnøllan.

Verklig identitet: Max Bjerkensjö, K18.

Superkraft: Att kunna skriva nog för att det inte ska kunna klassas som procrastinering men fortfarande inte ett jobb bra gjort.

Vill hälsa nØllan: Sök till grejer, det blir kul och man kan faktiskt unna sig roligheter och samtidigt lyckas bra med plugget.

Sektionsevent-tips: Berzelii, gå inte att beskriva, man måste uppleva det.



Alias: Martin Masktrålare, Fiskarenøllan.

Verklig identitet: Martin Wood, K17.

Superkraft: En fena på att snickra.

Andra sektionsengagemang: Krexet, KAOS, Styrelsen.

Ansvarar för: Draget.



Alias: Emmy Rödmjuk, Telletubbiesnøllan.

Verklig identitet: Emmy Albinsson, K18.

Superkraft: Effektivitet och tappa bort sin mobil.

Vill hälsa nØllan: Sektionslivet sätter guldkant på vardagen och det finns något för alla här!

Bok-tips: Kom gärna och diskutera Kingkiller chronicles med mig.



Alias: William Kundalini, Yoganøllan.

Verklig identitet: William Larsson, Bio18.

Superkraft: Chill moves.

Sektionsorgan-tips: SN!

Roll i nØllespexet: Scene, spelade typ Malfoy.



Alias: Lena Frysen, Isnøllan.

Verklig identitet: Lena Westerlund Xie, K-ING18

Superkraft: Chill moves.

Vill hälsa nØllan: Sök nØllespexet! Det är ett jättebra sätt att komma in i sektionen och få vänner.

Svåraste med mottagningen: Inte försäga sig.

